



از تثبیت قیمت ارز تا راهایی یکباره

نحوه برخورد دولت ها با ارز

صفحه ۳



رهبر معظم انقلاب در دیدار با هزاران نفر از بسیجیان تبیین کردند
مختصات جغرافیای سیاسی جدید
منطقه با محوریت هسته های مقاومت

در نشست هم اندیشی صرافان مطرح شد

طراحی مدل جدید کسب و کار صرافی ها



نیز به عنوان یکی از راهکارهای افزایش سرمایه صرافی مدنظر قرار گرفته است.

سامانه های برای پاسخگویی به نیازهای خرد

بنابر اعلام بانک مرکزی در این نشست بهزاد لامعی - مدیر اداره پایش بازار ارز بانک مرکزی - نیز با تأکید بر ارتباط مستمر با صرافی ها و اشراف بانک مرکزی بر مشکلات فعالان این بخش گفت: موضوع کسب و کار صرافی هادر حوزه ارزی موضوعی پویا و جاری است و همواره بر اساس بازخوردهایی که از شبکه فعال این بخش دریافت می شود مسائل مربوطه بررسی و در قالب گزارش های کارشناسی به بخش های تصمیم گیراراجع می شود. وی با اشاره به اقدامات در دست انجام برای تدوین مدل کسب و کار صرافی ها؛ پول و اعتبار اقدام کنند، ضمن اینکه تجدید ارزیابی اموال و مالکیت محل استقرار صرافی

خریدار > مدیر اداره نظارت بر موسسات پولی غیر بانکی اعلام کرد: با ابلاغ مدل جدید کسب و کار صرافی ها زمینه برای توسعه نقش صرافی ها در بازار رسمی ارز فراهم می شود.

نعمت اله کریمی در جلسه هم اندیشی بررسی جزئیات دستورالعمل جدید صرافی ها مصوب شورای پول و اعتبار که با حضور جمعی از صرافان در بانک مرکزی برگزار شد؛ با بیان اینکه تدوین فرآیندهای اجرایی و شیوه نامه های این دستورالعمل در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد گفت: با رفع برخی نواقص گذشته در دستورالعمل جدید زمینه برای افزایش نقش صرافی ها در بازار مبادلات رسمی ارزی افزایش می یابد.

وی افزود: با ابلاغ و اجرایی شدن دستورالعمل جدید صرافی ها، بخش نظارت تدوین فرآیندهای اجرایی، شیوه نامه ها و ضوابط داخلی مربوطه را بر اساس خط مشی های کلان شورای پول و اعتبار در بازار پول و ارز آغاز کرده است.

مدیر اداره نظارت بر موسسات پولی غیر بانکی با اشاره به سیستمی شدن فرآیند نظارت بر صرافی ها و تأکید بر پیگیری انجام حسابرسی رعایت در صرافی ها افزود: اجرای برخی از موارد مطرح شده در دستورالعمل، منوط به تدوین شیوه نامه ها و ضوابط داخلی آن است و همین امر فرصتی است تا ملاحظات و نظرات صرافی ها در تدوین شیوه نامه ها مدنظر قرار گیرد. از این رونق جامعه صرافان به عنوان واسطه بین بانک مرکزی و صرافی ها در انتقال مسائل حوزه صرافی ها حائز اهمیت است. وی خاطر نشان کرد: در دستورالعمل جدید فعالیت صرافی ها ظرفیت های خوبی برای ایجاد شعبه و پایه برای صرافی ها پیش بینی شده است. هم چنین حجم معاملات صرافی ها طبق ضوابط داخلی بانک مرکزی بر اساس شاخص های

ارز صادر کنندگان در سامانه نیما خواهد شد که نتیجه این روند، افزایش فعالیت صرافی ها خواهد بود. وی افزود: در این اساس قیدهایی برای صادر کنندگان در نظر گرفته شده است که صادر کنندگان را ملزم به عرضه ارز حاصل از صادرات در سامانه نیما می کند و لذا پیش بینی می شود در سه ماهه پایانی سال عرضه ارز شرکت های صادر کننده در سامانه نیما افزایش پیدا کند و تعداد شرکت های عرضه کننده ارز که پیش از این از عرضه ارز در نیما بهره می کردند، افزایش می یابد. مدیر اداره پایش بازار ارز تصریح کرد: شرکت های پتروشیمی و فولاد نیز بر اساس قوانین بالادستی صرفاً مجاز به فروش ارز خود به بانکها هستند.

وی با اشاره به اهتمام بانک مرکزی در حفظ و صیانت نیروی کار انجام می گیرد و حدود ۳۶ هزار آبلایفه رفیع نواقص به کارگاهها ارائه می شود. طبق آمارها حدود ۲۳ هزار کمیته حفاظت فنی در سطح کشور و در کارگاه های بالای ۲۵ نفر به منظور حفاظت از نیروی کار تشکیل شده که ضمن خردارزایی در کارگاه از نیروی کار و سرمایه های مجموعه صیانت می کنند.

بانک مرکزی در سه ماهه پایانی سال هیچ تغییری در مدل کسب و کار فعلی صرافی ها ایجاد نخواهد کرد. لامعی از اقدامات فشرده بانک مرکزی برای راه اندازی سامانه ارز خدماتی خیر داد و افزود: این سامانه تا پایان سال جاری راه اندازی خواهد شد، تأمین نیازهای خرد در بازار ارز از دغدغه های بانک مرکزی است و این سامانه به نیاز خرد پاسخ خواهد داد. وی از جامعه صرافی کشور خواست به منظور طراحی الگوی ساماندهی خرید و فروش ارز در بخش گردشگری پیشنهادهای خود را ارائه کنند تا در بستر تدوین مدل کسب و کار جدید در زمینه معاملات فردی این موضوع به دقت طراحی شود. مدیر اداره پایش بازار ارز بانک مرکزی افزود: بر اساس مصوبه هیئت وزیران و در قالب قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز از پانزدهم آبان ماه تمهیداتی در نظر گرفته شده است که این تمهیدات در نهایت منجر به افزایش عرضه



خیابان انقلاب، خیابان ایوریحان، تقاطع لیافی نژاد، کاشی ۸۷

رئیس در جلسه هیئت دولت: دولت به دنبال انتخاباتی پر شور، رقابتی سالم و امن است

صفحه ۲

وزارت صمت در دنیای موازی است؟ هر اتوبوس برقی ۱۳ میلیارد تومان

صفحه ۴

سبقت جردن از شمیرانات منطقه ۳ پیشتاز گرانی مسکن در تهران شد

صفحه ۳

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خیرداد در تهران از مازوت استفاده نمی شود

صفحه ۴

یادداشت

توسعه پایدار سواحل در پرتو ایجاد شهرهای جدید

سید حامد مولانا یقیناً یکی از اصلی ترین نشانه های حکمرانی اثربخش، ساخت مسکن با کیفیت و استاندارد برای آحاد مردم است. نیل به اهداف متعالی توسعه پایدار در ایجاد شهرهای پایدار و بناهایی با تاب آوری مطلوب، تصمیم سازان را به ایجاد سامانه و ظرفیت های جدید هدایت می کند. شهرهای فعلی به جهت سطح تعارضات بالا دارا بودن المان های صلب و مقاوم در برابر تغییر، قوانین متعدد و بعضاً متناقض، تعدد ذینفعان و محدودیت های منابع زیست محیطی، در برابر توسعه مقاومت نشان می دهند. امروزه برای همه کنشگران فعال در عرصه مدیریت شهری اثبات شده است که کوچک ترین تغییر در سیمای شهرهای فعلی با بزرگترین بازخوردهای اجتماعی و فنی همراه است؛ بنابراین، با عنایت به بررسی های مهندسی و مطالعات امکان سنجی، در کنار رشد روزافزون جمعیت و افزایش تقاضای تأمین مسکن، حرکت به سمت سواحل جنوبی به جهت ایجاد شهرهای نوین، هوشمند و تاب آور نه تنها یک انتخاب بلکه یک ضرورت می باشد. پیاده سازی طرح های هادی روستایی و تفصیلی شهری بانرخ نه چندان بالا و تعارضات اجتماعی و فنی پیچیده در شهرهای فعلی کشور، مبین ظرفیت پایین توسعه در امکان های فعلی است و تجارب شهرهای جدید موفق در سطح ملی و جهان از دیگر دلایل این تصمیم تحولی هستند.

صفحه ۳

بازرسی

آمار بازرسی از کارگاه های پرخطر اعلام شد

مدیر کل بازرسی کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از انجام بیش از ۶۴ هزار فقره بازرسی از کارگاه های پرخطر در شش ماهه نخست اسما

خبر داد. امروزه بحث پیشگیری از حوادث کار و پیروی از آیین نامه های قانونی از جمله اهداف بازرسان کار به شمار می رود که نه تنها در کاهش هزینه های اضافی ناشی از حوادث موثر است، بلکه به دلیل منافع بلندمدت اجتماعی و اقتصادی نظیر حفظ نیروی کار و افزایش کیفیت تولید موجب ایجاد انگیزه در کارفرمایان می شود.

مدیر کل بازرسی کار و وزارت کار از انجام حدود ۶۵ هزار فقره بازرسی از کارگاه های پرخطر در شش ماه نخست خبر داد و گفت: مشارکت کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار در ایمن سازی محیط کار طی این مدت ۱۰۶ درصد تحقق یافته است.

بازرسان کار با نظارت بر اجرای صحیح مقررات قانون کار و ضوابط حفاظت فنی و ایمنی در حفظ و صیانت از جان نیروهای کار، ارتقای کیفیت تولید و بهره وری و امنیت شغلی کارگران مؤثرند؛ لذا هر چه نظارت بر کارگاه ها و محیط های کاری کامل تر و به روزتر باشد موجب کاهش حوادث ناشی از کار خواهد شد.

سالانه ۴۲۰ هزار بازرسی از کارگاه های سطح کشور به منظور نظارت بر حفظ و صیانت نیروی کار انجام می گیرد و حدود ۳۶ هزار آبلایفه رفیع نواقص به کارگاهها ارائه می شود. طبق آمارها حدود ۲۳ هزار کمیته حفاظت فنی در سطح کشور و در کارگاه های بالای ۲۵ نفر به منظور حفاظت از نیروی کار تشکیل شده که ضمن خردارزایی در کارگاه از نیروی کار و سرمایه های مجموعه صیانت می کنند.

آگهی مناقصه

شناسه آگهی: ۱۷۱۱۴۴۷ (نوبت اول)

انجام معاملات امکان سنجی تهیه طرح توجیهی تهیه طرح تفکیکی و آماده سازی فاز ۱ و ۲ و برآورد هزینه عملیات آماده سازی اراضی نهفت ملی مسکن به میزان ۳۴۷ هکتار

شهرداری گلبایگان در نظر دارد مناقصه انجام معاملات امکان سنجی تهیه طرح توجیهی تهیه طرح تفکیکی و آماده سازی فاز ۱ و ۲ و برآورد هزینه عملیات آماده سازی اراضی نهفت ملی مسکن به میزان ۳۴۷ هکتار به شماره ۱۷۱۱۴۴۷-۲۰۲۰۹۵۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آردند.

مواعد زمانی:
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۲/۹/۱۶
مهلت ارسال پیشنهادهات: ۱۴۰۲/۹/۲۷
زمان بازگشایی پاکتها: ۱۴۰۲/۹/۲۸
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع: کار مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری به نشانی: WWW.Golpayegancity.ir مراجعه یا با شماره های ۰۲۱۷۵۲۴۸۰۳۸-۴ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۶

پیمان شکرزاده - شهردار

صادرات

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی از ماه آینده صادرات پای مرغ به چین مستقیم می شود

وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، ادامه داد: صادرات های سنتی مثلاً اقلامی مانند پای مرغ که به چین صادر می کردیم عمدتاً از طریق کشورهای جنوب شرق آسیا مانند ویتنام انجام می شد.

کشورهای حوزه اوراسیا توقفات خوبی صورت گرفته است، گفت: در خصوص صادرات لبنیات و مجوزهای آن مشکلاتی وجود داشت که سازمان دامپزشکی در حال پیگیری و حل مشکلات است.

قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی گفت: با توافق صورت گرفته صادرات پای مرغ به چین به صورت مستقیم انجام خواهد شد. علیرضا پیمان پاک با بیان اینکه در زمینه صادرات به

رئیسی در جلسه هیئت دولت:

دولت به‌دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سالم و امن است

رئیس‌جمهور با اشاره به بر پیشش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری تصریح کرد: دولت به‌دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سالم و امن است و در موضوع تأیید صلاحیت‌ها نیز معتقد است اصل بر صلاحیت است مگر آنکه دلیل معتبری بر عدم صلاحیت فرد وجود داشته باشد.

سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت، با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، بر نقش هیئت‌های اجرایی و نظارت در رقابتی بودن و همچنین میزان مشارکت مردم در انتخابات پیش‌رو تأکید و تصریح کرد: دولت به‌دنبال انتخاباتی پر ش‌شور، رقابتی، سالم و امن است و در موضوع تأیید صلاحیت‌ها نیز معتقد است اصل بر صلاحیت است مگر آنکه دلیل معتبری بر عدم صلاحیت فرد وجود داشته باشد.

رئیس‌جمهور در ادامه ضرورت آمیدآفرینی واقعی در جامعه با اقدامات دولت، وضع قوانین مناسب در مجلس و داوری‌های صحیح در قوه قضائیه را یادآور شد و تصریح کرد: گزارشات بسیار خوب رئیس‌سازمان انرژی اتمی از توسعه نیروگاه‌های اتمی برای رفع نیازهای کشور در بخش‌های مختلف، اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت برای برقی کردن ناوگان حمل و نقل شهری، حل مشکل خلیج گرگان و خالی شدن صف انتظار مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی از جمله اقدامات امیدوارکننده و شایسته تقدیر در این زمینه است که باید با قوت ادامه یابد.

رئییسی با اعلام خبر ارائه لایحه بودجه به مجلس شورای اسلامی بر ضرورت تبیین دلالت‌های لایحه بودجه امسال در عدالت اقتصادی و اجتماعی تأکید کرد.

رئیس‌جمهور همچنین از دستگه‌های اجرایی خواست با پیش‌بینی دقیق و به‌موقع میبشت مردم و ملزومات آن از غافل‌گیری و عملکرد

انفعالی در مقاطع خاص و ضروری جلوگیری کنند.

رئییسی در ادامه با اشاره به جنایات صهیونیست‌ها در غزه و حمایت و مشارکت دولت آمریکا در قتل عام مردم مظلوم فلسطین، هرگونه تلاش آمریکا برای دخالت در تصمیم‌گیری برای آینده غزه را بشدت محکوم و تصریح کرد: آینده غزه به دست مردم این منطقه و به واسطه دولت قانونی برآمده از آراء مردم این یعنی حماس رقم خواهد خورد، و هر اقدام دولت آمریکا در این رابطه محکوم به شکست است.

رئیس‌جمهور در ابتدای جلسه امروز همچنین به مناسبت ۱۵ جمادی الاول سالروز ولادت امام سجاد (ع) بنا بر برخی روایات‌ها، به بیان سیره عملی امام ایه‌مهام پرور داخت و تمسک به صحیفه سجادیه را در موفقیت‌امور بسیار موثر عنوان کرد.

پیش از سخنان امروز وزیر راه و شهرسازی از بهره‌برداری از دو طرح بزرگ مترویی و پرند و نهضت ملی مسکن در این منطقه با حضور رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها روزانه ۱۴ هزار مسافر با متروی پرند جابه‌جا خواهند شد و ۴ هزار و ۳۸۰ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن نیز تحویل مردم خواهد شد.



وزیر راه و شهرسازی همچنین از رشد تراززنتی کشور طی ۸ ماه گذشته به ۲۸،۵ درصد خبر داد و افزود: این رشد نشانگر اثرگذاری سفرهای رئیس‌جمهور و مذاکرات دوجانبه با کشورهای همسایه در میدان اقدام و عمل است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور نیز در گزارشی از توسعه بازار شرکت‌های دانش‌بنیان، از امضا ۲۱ قرارداد با فولاد مبارک و ۵ قرارداد با شرکت ملی مس به ارزش ۸۶۰ میلیارد تومان و همچنین امضای ۲۱ قرارداد در بخش هوشمندسازی کشاورزی و زیست‌فناوری به ارزش ۸۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

راه‌اندازی خط تولید کاتالیست نانو ساختار، خبر دیگر دکتر دهقانی فیروز آبادی در جلسه امروز بود که محصولی مهم و با اهمیت در صنایع پالایش است و دستیابی به این تکنولوژی فرصت ۴۰ درصدی کاهش قیمت، و یک میلیارد دلاری ظرفیت صادرات برای کشور ایجاد کرده است.

وزیر اقتصاد و امور دارایی از کاهش مدت زمان رسیدگی به شکوایته‌های مالیاتی خبر داد و افزود: پیرو دستورات مؤکد رئیس‌جمهور در زمینه مبارزه با مفاسد اقتصادی، رویه‌های گذشته اصلاح و با اعمال نفوذ در رسیدگی به پرونده‌های مالیاتی مقابله شده و مدت زمان رسیدگی به شکوایته‌های مالیاتی از ۴۰۰ روز به ۶۰ روز کاهش یافته است.

رئیس‌سازمان انرژی اتمی نیز از آغاز تولید ۲۰ هزار مگاوات برق هسته‌ای خبر داد و گفت: تا پایان دولت به همت متخصصان صنعت کسب مجوز بین‌المللی بر مچیت ای، پی، سی، پی که هفته قبل با تلاش دو ساله سازمان ملی بهره‌وری در حوزه فنی و دیپلماسی اداری برای اولین بار به مدت چهار سال به جمهوری اسلامی ایران تعلق گرفت خبر رئیس‌سازمان اداری و استخدامی کشو در جلسه امروز بود. «ای، پی، سی، پی» نهاد صدور گواهینامه بین‌المللی متخصصین بهره‌وری است.

وزیر صنعت، معدن، و تجارت نیز با اعلام افتتاح نخستین خط تولید اتوبوس برقی در شرکت ایران خودرو دی‌سل از پیوستن ایران به کشورهای تولیدکننده خودروی برقی در جهان خبر داد و گفت: دستیابی به فناوری تولید وسایل حمل و نقل برقی دارای مزایای اقتصادی و زیست محیطی گسترده‌ای برای کشور خواهد داشت، به نحوی که صد هزار تا برقی سالانه حداقل بیست و یک همت، یک چکارت هزار اتوبوس برقی سالانه دو دو نیم همت و دویست هزار موتور سیکل سالانه پنج همت و در مجموع بیست و نه هزار میلیارد تومان برای دولت و کشور صرفه‌جویی مالی خواهد داشت و علاوه بر این نقش مهمی در بهداشت و سلامت جامعه، کاهش آلودگی هوا، رفع آسیب‌های زیست محیطی و بهبود کیفیت زندگی مردم ایفا خواهد کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز از رشد شرک‌های فناوری و دانش‌بنیان در بخش سلامت خبر داد و گفت: در دولت مردمی استفاده از ظرفیت شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان در بخش سلامت رشد ۳۵ درصدی داشته است و تجهیز بسیاری از مراکز درمانی و بیمارستان‌ها توسط این شرکت‌ها صورت می‌گیرد.

در حال حاضر هزار و سیصد و نود شرکت دانش‌بنیان و فناوری در بخش سلامت فعالیت دارند، پانزده مرکز رشد و پانزده پارک علم و فناوری در یک سال اخیر در این زمینه فعال شده‌اند و ۴۰ درصد تجهیزات پیشرفته پزشکی و ۹۹ درصد داروهای مورد نیاز کشور به تولید داخلی رسیده‌اند.

صفحه ۲

پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۶۸

رهبر معظم انقلاب در دیدار با هزاران نفر از بسیجیان تبیین کردند

رهبر معظم انقلاب در دیدار با هزاران نفر از بسیجیان تبیین کردند

مختصات جغرافیای سیاسی جدید منطقه با محوریت هسته‌های مقاومت

خبریدار < رهبر معظم انقلاب اسلامی منطق امام خمینی(ره) در ایجاد بسیج را «مقاوم‌سازی حداکثری ایران در مقابل تهدیدها و خطرات» خواندند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر کشور در حسینیه امام خمینی(ره) اظهار کردند: بسیج، یادگار گران‌بهای امام(ره) برای کشور است؛ امام(ره) آفریننده‌ی بسیج و پدر بسیج است. ایشان افزودند: در عین حال، خود آن بزرگوار می‌گوید که من افتخار می‌کنم که یک بسیجی‌ام؛ شأن بسیج این است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به برکات حضور بسیج برای کشور فرمودند: نکته‌ی اول این است که منطق بسیج، مقاوم‌سازی حداکثری کشور در مقابل تهدیدها و خطر هاست؛ بسیج برای حداکثرسازی امکان مقاومت کشور در مقابل هر خطر و هر تهدید است؛ این منطق در ایجاد بسیج عامل اصلی بود.

منطق بسیج، مقاوم‌سازی حداکثری کشور در برابر تهدیدها و مخاطرات است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: امروز هم همین منطق وجود دارد و این منطق، به‌روز است؛ امروز هم وجود بسیج لازم است با تقصیلی که حالا وجود دارد. در این چهل و چند سال، کارنامه‌ی بسیج درست‌بودن این هدف‌گیری و دقیق‌بودن دوراندیشی و روشن‌بینی امام(ره) را تأیید می‌کند. در یک مواقعی، بسیج برای کشور سرنوشت‌ساز شد.

ایشان افزودند: منطق بسیج، مقاوم‌سازی حداکثری کشور در برابر تهدیدها و مخاطرات است؛ امام(ره) با دوراندیشی تشخیص داد که برای آسیب‌ناپذیر شدن کشور و ملت و انقلاب، به یک نیروی گسترده و عظیم و مردمی نیاز مبرم است، چون کشور متعلق به مردم است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تصریح کردند: بهتر از راه عامل و عنصر دیگری، این مردم هستند که می‌توانند از کشور و انقلاب‌شان دفاع کنند، مشروط بر اینکه راه در مقابل آن‌ها گذاشته شود؛ امام(ره) این‌ راه را مشخص کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با بیان اینکه فرهنگ بسیجی «خدمت به همه» است فرمودند: آنجایی که سیل آمد، بسیجی تازانو در گل رفت، برای اینکه خانه‌ی سیل‌زده را بیمز کند؛ از صاحبخانه نرسید شما اسمت چیست؟ دینت چیست؟ مذهبیت چیست؟ قومیت چیست؟ سلیقه‌ی سیاسی‌ات چیست؟ رفت خدمت کرد، هر چه هست هر که هست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به بسیجیان گفتند: از دو قطبی‌های کاذب



خبریدار < معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دانشگاه‌های کشور صرفاً به دنبال ارجاع مسأله و حل آن نباشند، بلکه با مسأله‌یابی و تشخیص راه حل‌ها به دولت در اداره کشور کمک شایان توجهی کنند.

در جلسه هیأت رئیسه دانشگاه علامه طباطبایی با حضور محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور طرح تجمیع دانشگاه، افزایش خوابگاه‌های متاهلی، از تباط دولت و دانشگاه، آینده پژوهی و همچنین برنامه تحول در علوم انسانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیماتی در خصوص رفع برخی مسائل و مشکلات این دانشگاه اتخاذ شد.مخبر در جلسه هیات رئیسه دانشگاه علامه طباطبایی با تأکید بر اینکه علوم انسانی نقشی اساسی در مولفه‌های حکمرانی کشور دارد، به اهمیت دانشگاه علامه طباطبایی برای حل مسائل و اداره کشور، به ویژه در حوزه های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، حقوقی و دیپلماسی بین المللی اشاره کرد.وی تصریح کرد: مقام معظم رهبری همواره بر تحول در علوم انسانی کشور تأکید کرده‌اند. در این راستا ایجاد تحول در جریان روابط جامعه و نظام تمدن بزرگ ایرانی و اسلامی در عامل مهم در تحول علوم انسانی در کشور است که دانشگاه علامه طباطبایی قطعا کانونی در این مسیر مهم به شمار می آید.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: حجم بزرگی از مؤلفه‌های اداره کشور در دانشگاه علامه طباطبایی یافت می‌شود که باید به دولت در حل مسائل و چالش‌ها کمک کند و ضرورت دارد دانشگاه‌های کشور صرفاً به دنبال ارجاع مسأله و حل آن نباشند؛ بلکه با مسأله‌یابی و تشخیص راه حل‌ها به دولت

دردار

www.kharidaaronline.ir

رهبر معظم انقلاب در دیدار با هزاران نفر از بسیجیان تبیین کردند

مختصات جغرافیای سیاسی جدید منطقه با محوریت هسته‌های مقاومت

ایشان فرمودند: چیزی که آن‌ها می‌خواستند البته اتفاق نیفتاد. آن‌ها در نقشه‌ی جدیدی که داشتند، خواستند حزب‌الله را نابود کنند اما حزب‌الله، ۱۰ برابر قوی‌تر شده؛ آن‌ها خواستند عراق را ببلعدند اما نتوانستند؛ آن‌ها می‌خواستند سوریه را قبضه کنند و عوامل نیابتی خود به اسم داعش و جبهه‌النصره را به جان دولت سوریه انداختند و هفت، هشت، ده سال هم مدام پشتیبانی کردند و پول و امکانات دادند اما ناکام شدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی گفتند: خاورمیانه‌ی جدیدی که آن‌ها می‌خواستند درست کنند، به کلی ناکام شد؛ یکی از اجزای این خاورمیانه این بود که مسئله‌ی فلسطین را به نفع رژیم غاصب تمام کنند و اصلاً چیزی به نام فلسطین دیگر باقی نماند؛ همان دو دولتی خائنه‌ای را هم که قبلاً تصویب کرده بودند، زیرش زدند و نتوانستند.

ایشان با بیان اینکه جغرافیای سیاسی منطقه در حال دگرگونی است اما نه به نفع آمریکا بلکه به نفع جبهه‌ی مقاومت گفتند: نقشه‌ی جغرافیای سیاسی غرب آسیا عوض شد اما به نفع مقاومت و مقاومت پیروز شد.

امام(ره) درست فهمیده بود و درست تشخیص داده بود.

هسته‌های مقاومت نتوانستند جهت حرکت را به نفع خودشان تغییر بدهند و عوض کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ایجاد دو قطبی‌های جعلی توسط استکبار فرمودند: یک خصوصیت دیگر این است که

در این منطقه، دوگانه‌های جعلی و تحمیلی درست کرده بودند؛ این دو گانه‌ها بهم ریخت. دو گانه‌ی عرب و غیرعرب؛ دو گانه‌ی شیعه و سنی، افسانه‌ی هلال شیعی که یک حرف بی‌ربطی بود؛ خطر شیوع شیعه در منطقه.

ایشان افزودند: البته آنهایی که اشغالگرند، حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای

همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای

همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.

حقی ندارند اما خود فلسطینی‌ها چه در سرزمین فلسطین، چه در کشورهای همسایه‌ی فلسطین در اردو گاه‌ها چه در جاهای دیگر هر جا هستند، چندین میلیون فلسطینی هستند، این‌ها می‌توانند نظر بدهند؛ یک منطق دنیا‌سند و قابل قبول و متمدانه برای ادار ی فلسطین.



انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

ایشان فرمودند: آبروی کشورهای معروف اروپایی را هم برد بلکه آبروی تمدن و فرهنگ غرب را برد؛ فرهنگ و تمدن غرب، همان تمدنی است که وقتی با بمب فسفوری، پنج هزار کودک را شهید می‌کند، رژیم فلان کشور غربی می‌گوید اسرائیل دارد از خودش دفاع میکند؛ این دفاع از خود است؟ فرهنگ غرب این است؛ در این قضیه فرهنگ غرب بی‌آبرو شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان اینکه فحصری زاده یک بسیجی بود، مرحوم کاظمی آشتیانی یک بسیجی بود؛ ایشان در صحنه علم، مراهز دانش در کشور را زیر و رو کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند:

جنبه‌ی فراملی و فرامرزی بسیج، خیلی مهم است. این هم در بیان امام(ره) وجود دارد؛ امام(ره) از بسیج (به عنوان) هسته‌های مقاومت جهانی تعبیر می‌کند. تشکیل هسته‌های مقاومت جهانی، تحقق پیدا کرد؛ یعنی الان شما دارید نمونه‌نمایش را در منطقه خودمان مشاهده می‌کنید.

طوفان الاقصی، خاموش‌شدنی نیست

ایشان در ادامه با اشاره به حادثه طوفان الاقصی گفتند: حادثه تاریخ‌ساز

طوفان الاقصی علیه رژیم صهیونیستی است اما آمریکادایی است؛ طوفان الاقصی توانست جدول سیاست‌های آمریکا در منطقه را بهم بریزد. ایشان افزودند: ان‌شاء‌الله این طوفان ادامه پیدا کند، جدول سیاست‌های آمریکادر منطقه را محو خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کردند: حرکت و وحشیانه و بی‌مانه‌های که رژیم صهیونیستی در جنایت علیه مردم غزه

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

انجام داد، نه فقط آبروی خود رژیم که آبروی آمریکا را هم برد.

